



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1405.02/2021
Processo Administrativo Nº 0605.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 18/05/2021 11:04:33

				TOTAL DO PROCESSO:	1.312.072,00
TOTAL DA PROPOSTA					1.312.072,00
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 035		Total: 31.200,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MANGUM		Modelo: MGM20	
Descrição: Câmara de Ar para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 156		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 31.200,00	
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 033		Total: 9.360,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: SBN		Modelo: SBN20	
Descrição: Fita para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 156		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 9.360,00	
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 016		Total: 505.284,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: GOODYEAR		Modelo: STEELMARK	
Descrição: Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 156		Valor Unit.: 3.239,00		Total Item: 505.284,00	
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 003		Total: 108.000,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: BRASPLUS		Modelo: BRP24	
Descrição: Pneu 14.00 R24. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 18		Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 108.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 094		Total: 103.200,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: BRASPLUS		Modelo: BRP25	
Descrição: Pneu 17.5 W25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 8.600,00		Total Item: 103.200,00	
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 009		Total: 9.920,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: JK TYRE		Modelo: VECTRA	
Descrição: Pneu 175/65 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 620,00		Total Item: 9.920,00	
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 035		Total: 4.800,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: GT RADIAL		Modelo: CHAMPIRO	
Descrição: Pneu 175/65 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 4.800,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 039	Total: 12.000,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: JK TYRE	Modelo: ULTIMA
Descrição: Pneu 175/70 R13. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 12.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 099	Total: 58.880,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: JK TYRE	Modelo: VECTRA
Descrição: Pneu 175/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 640,00	Total Item: 58.880,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	Total: 5.280,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: GT RADIAL	Modelo: CHAMPIRO
Descrição: Pneu 185/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 660,00	Total Item: 5.280,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 050	Total: 5.200,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: AUSTONE ATHENA	Modelo: ATHENA
Descrição: Pneu 195/60 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 5.200,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	Total: 53.760,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: GT RADIAL	Modelo: CHAMPIRO
Descrição: Pneu 195/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.120,00	Total Item: 53.760,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 087	Total: 7.680,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: ECOVISION VI286	Modelo: VI286
Descrição: Pneu 205/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 960,00	Total Item: 7.680,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	Total: 30.240,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: ECOVISION VI286	Modelo: VI286
Descrição: Pneu 215/65 R16. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.080,00	Total Item: 30.240,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077	Total: 113.600,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR960A
Descrição: Pneu 215/75 R17.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.420,00	Total Item: 113.600,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 014	Total: 180.468,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: JK TYRE	Modelo: JETWAY
Descrição: Pneu 275/80 R22.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 3.342,00	Total Item: 180.468,00	

408

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 51.600,00**

Item: 17 Unidade: Unid Marca: BRASPLUS Modelo: BRP25

Descrição: Pneu Dianteiro 17.5-25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 8.600,00** Total Item: 51.600,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 21.600,00**

Item: 18 Unidade: Unid Marca: BRASPLUS Modelo: BRP18

Descrição: Pneu Traseiro 12.5/80-18. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.600,00** Total Item: 21.600,00

40x

Handwritten signature